

SK Svejsemateriel ApS

**Hørskættens 28
Klovtofte
2630 Taastrup**

CVR-nr. 41 84 28 49

**Årsrapport for 2022
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. februar 2023

Dan Lindgreen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SK Svejsemateriel ApS
Hørskættens 28
Klovtofte
2630 Taastrup

CVR-nr.: 41 84 28 49

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 12. november 2020

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Høje Taastrup

Direktion

Dan Lindgreen, direktør
Tinenaja Emma Kierulf Holm, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 249.614, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 290.651.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.310.725	1.584.239
Personaleomkostninger	1	-945.380	-1.200.444
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		365.345	383.795
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-18.336	-18.336
Resultat før finansielle poster		347.009	365.459
Finansielle indtægter	3	11.760	2.647
Finansielle omkostninger	4	-36.186	-45.522
Resultat før skat		322.583	322.584
Skat af årets resultat	5	-72.969	-71.547
Årets resultat		249.614	251.037
Foreslået udbytte		240.000	250.000
Overført resultat		9.614	1.037
		249.614	251.037

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.328	36.664
Materielle anlægsaktiver	6	<u>18.328</u>	<u>36.664</u>
Deposita		39.115	38.125
Finansielle anlægsaktiver		<u>39.115</u>	<u>38.125</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>57.443</u>	<u>74.789</u>
Færdigvarer og handelsvarer		535.345	580.251
Varebeholdninger		<u>535.345</u>	<u>580.251</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		627.510	580.819
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.362	0
Udskudt skatteaktiv		2.774	1.009
Tilgodehavender		<u>632.646</u>	<u>581.828</u>
Likvide beholdninger		<u>41.931</u>	<u>402.671</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.209.922</u>	<u>1.564.750</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.267.365</u></u>	<u><u>1.639.539</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		10.651	1.037
Foreslået udbytte for regnskabsåret		240.000	250.000
Egenkapital	7	<u>290.651</u>	<u>291.037</u>
Andre kreditinstitutter		68.141	188.141
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>68.141</u>	<u>188.141</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	120.000	120.000
Banker		43.215	10.436
Leverandører af varer og tjenesteydelser		247.828	123.073
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	7.273
Gæld til associerede virksomheder		93	7.237
Selskabsskat		74.734	72.556
Anden gæld		422.703	819.786
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>908.573</u>	<u>1.160.361</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>976.714</u>	<u>1.348.502</u>
Passiver i alt		<u>1.267.365</u>	<u>1.639.539</u>
Eventualforpligtelser	9		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	904.929	1.160.588
Andre omkostninger til social sikring	35.055	30.455
Andre personaleomkostninger	<u>5.396</u>	<u>9.401</u>
	<u>945.380</u>	<u>1.200.444</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>18.336</u>	<u>18.336</u>
	<u>18.336</u>	<u>18.336</u>
3 Finansielle indtægter		
Valutakursgevinster	<u>11.760</u>	<u>2.647</u>
	<u>11.760</u>	<u>2.647</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.970	28.056
Valutakurstab	<u>21.216</u>	<u>17.466</u>
	<u>36.186</u>	<u>45.522</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	74.734	72.556
Årets udskudte skat	<u>-1.765</u>	<u>-1.009</u>
	<u>72.969</u>	<u>71.547</u>
6 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022		<u>55.000</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>55.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		18.336
Årets afskrivninger		<u>18.336</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>36.672</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>18.328</u>

Noter

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.037	250.000	291.037
Betalt ordinært udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	9.614	240.000	249.614
Egenkapital 31. december 2022	40.000	10.651	240.000	290.651

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	308.141	188.141	120.000	0
	308.141	188.141	120.000	0

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tinenaja Kierulfs Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.